
              ИНФОРМАЦИЯ

по т. 9 и 13 от Плана за действие при непланирано прекъсване в ЦАИС ЕОП

УНП Наименование на възложителя Наименование на обществена поръчка/ обособена позиция Засегнат срок Стара стойност Нова стойност

05947-2023-0008

Многопрофилна болница за активно лечение " 

Лозенец " ЕАД “Доставка на медицинска апаратура по обособени позиции“
Краен срок за отваряне на ценови 

предложения 2023-05-03 14:30:00 2023-05-05 14:30:00

00737-2023-0017 ДЪРЖАВЕН ФОНД "ЗЕМЕДЕЛИЕ"

„Услуга по пълно сервизно обслужване на принтери Xerox 

VersaLink B600“
Краен срок за отваряне на ценови 

предложения 2023-05-03 14:30:00 2023-05-05 14:30:00

00689-2023-0020 ОБЩИНА ТУНДЖА

„Изготвяне на комплексен доклад относно оценка съответствието 

на инвестиционните проекти със съществените изисквания към 

строежите и упражняване на строителен надзор на обекти, 

находящи се на територията на Община „Тунджа“ по 2 обособени 

позиции

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти

2023-05-03 14:30:00 2023-05-05 14:30:00

00015-2023-0049 КонтурГлобал Марица Изток 3 АД

Планов ремонт на Абсорбери - ремонт на метална конструкция по 

две обособени позиции
Краен срок за отваряне на ценови 

предложения 2023-05-03 14:30:00 2023-05-05 14:30:00

00009-2023-0016 ОБЩИНА ДЕВИН

Инженеринг (проектиране, авторски надзор и изпълнение на 

СМР) на обект: „Основен ремонт на част от покрив на читалище, 

УПИ XI, кв. 19 по плана на с. Селча“

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти
2023-05-03 14:30:00 2023-05-05 14:30:00

00207-2023-0061

РАЙОННА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА - СТАРА 

ЗАГОРА

"Доставка на електроматериали, железария и резервни части за 

поддръжка на стопанския инвентар в РЗОК-Стара Загора"
Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти 2023-05-03 14:30:00 2023-05-05 14:30:00

00087-2023-0031 СТОЛИЧНА ОБЩИНА

„Доставка, гаранционна и извънгаранционна поддръжка на 

монитори, стационарни и преносими компютри, таблети, 

принтери и мултифункционални устройства за нуждите на ОП 

„Столично предприятие за третиране на отпадъци“ (ОП СПТО)

Краен срок за отваряне на ценови 

предложения

2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

02023-2023-0005 НАПОИТЕЛНИ СИСТЕМИ ЕАД

„Доставка на специализирана механизация за поддръжка на 

хидротехническата изправност на хидромелиоративни 

съоръжения собственост на „Напоителни системи” ЕАД по 

подмярка 4.3 "Инвестиции за развитие, модернизация или 

адаптиране на земеделската и горска инфраструктура" от мярка 4. 

„Инвестиции в материални активи“ по ПРСР 2014-2020 г. по 

обособени позиции“

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти

2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

01351-2023-0017 БУЛГАРТРАНСГАЗ ЕАД

Доставка на резервни части и консумативи за поддръжка на 

автопарка на "Булгартрансгаз" ЕАД“, за тежки, тежкотоварни 

автомобили с общо допустима маса над 3.5 тона и 

специализирана техника, разпределена в две обособени позиции: 

Обособена позиция № 1 - Доставка на резервни части и 

консумативи за поддръжка на автопарка на "Булгартрансгаз" 

ЕАД“, за тежки, тежкотоварни автомобили с общо допустима маса 

над 3.5 тона и специализирана техника с произход различен от 

Руска федерация; Обособена позиция № 2 - Доставка на резервни 

части и консумативи за поддръжка на автопарка на 

"Булгартрансгаз" ЕАД“, за тежки, тежкотоварни автомобили с 

общо допустима маса над 3.5 тона и специализирана техника с 

произход от Руска федерация

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти

2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

01351-2023-0019 БУЛГАРТРАНСГАЗ ЕАД Доставка на очистни бутала и консумативи за тях
Краен срок за отваряне на ценови 

предложения 2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

СПИСЪК НА ЗАСЕГНАТИ ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ И/ИЛИ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ 



00087-2023-0066 СТОЛИЧНА ОБЩИНА

„Услуги по сервизно обслужване, ремонт и доставка на резервни 

части за компактор BOMAG – модел ВС 672-RB-4, предоставен за 

управление на ОП СПТО”                

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти
2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

00026-2023-0048 НАЦИОНАЛНА ЕЛЕКТРИЧЕСКА КОМПАНИЯ ЕАД

„Доставка на фотоволтаични системи в обособени позиции за 

нуждите на НЕК ЕАД, предприятие „Язовири и каскади“
Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти 2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

00099-2023-0005 ОБЩИНА ЕТРОПОЛЕ

„Обществен превоз на пътници по автобусни линии от 

общинската и републиканската транспортни схеми, съгласно 

утвърдени маршрутни разписания” 

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти
2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

00689-2023-0015 ОБЩИНА ТУНДЖА

„Текущ ремонт на улична мрежа в населени места на Община 

„Тунджа“.
Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти 2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

00283-2023-0006 ОБЩИНА БАНСКО

„Подобряване на енергийната ефективност, ремонт на покрив и 

осигуряване на достъпна среда в здравна служба, гр. Добринище, 

Община Банско“

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти
2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

00197-2023-0015 ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЕООД

“Доставка на водомери за нуждите на „ВиК” ЕООД – Пловдив по 

позиции”
Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти 2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

03530-2023-0001 ДЕТСКА ГРАДИНА "СЛЪНЦЕ" - гр. ПЛОВДИВ

„Доставки на пакетирани хранителни продукти и варива за 

нуждите на  ДГ „СЛЪНЦЕ“ – гр. Пловдив“.
Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти 2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

00239-2023-0010 ОБЩИНА МОМЧИЛГРАД

„Текущ ремонт с цел подобряване на обществената среда в залата 

на НЧ „Нов Живот-1926“, гр. Момчилград“

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти 2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

00385-2023-0004 ОБЩИНА ПАЗАРДЖИК

“Изграждане на детски кътове, находящи се на територията на 

община Пазарджик“, три обособени позиции“
Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти 2023-05-03 15:00:00 2023-05-05 15:00:00

00127-2023-0002 ОБЩИНА ДЪЛГОПОЛ

Избор на доставчик на електрическа енергия и координатор на 

балансираща група при условията на свободно договорени цени 

за нуждите на община Дългопол, за периода от 2023/2024 година

Краен срок за отваряне на ценови 

предложения

2023-05-03 15:30:00 2023-05-05 15:30:00

00689-2023-0016 ОБЩИНА ТУНДЖА

„Преустройство на част от училищна сграда в Приложен учебен 

център за развитие и съхранение на местни традиции, обичаи и 

занаяти в с. Генерал Инзово, Община „Тунджа“ – I етап“.

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти

2023-05-03 15:30:00 2023-05-05 15:30:00

05696-2023-0001 СРЕДНО  УЧИЛИЩЕ "ЖЕЛЯЗКО ТЕРПЕШЕВ"

„Ремонт на спортна площадка в двора на СУ „Желязко Терпешев“, 

гр. Любимец“

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти 2023-05-03 15:30:00 2023-05-05 15:30:00

00189-2023-0008 ОБЩИНА СЕВЛИЕВО

„Обновяване на парк "Черничките" в УПИ  I, кв.80 в град 

Севлиево“
Краен срок за отваряне на ценови 

предложения 2023-05-03 16:00:00 2023-05-05 16:00:00

02716-2023-0099

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ  "ДЪРЖАВНО ГОРСКО 

СТОПАНСТВО СВИЛЕНГРАД"

Извършване на годишни технически прегледи на МПС /вкл. ГТП на 

газови и метанови уредби/ на пътни превозни средства 

собственост на ТП „ДГС Свиленград“ 

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти
2023-05-03 16:00:00 2023-05-05 16:00:00

00689-2023-0017 ОБЩИНА ТУНДЖА

„Изготвяне на инвестиционни проекти и упражняване на авторски 

надзор за обекти, находящи се на територията на Община 

„Тунджа“ по 2 обособени позиции

Краен срок за отваряне на 

заявления/оферти
2023-05-03 16:30:00 2023-05-05 16:30:00




